２4【役員会】                       204.05.14 事務局作成

令和 6 年度 ⼾⾼天籟同窓会 第２回役員会議事録

Ⅰ ⽇時 令和６年 5 ⽉ 13 ⽇（⽉）１８：３０開始

Ⅱ 場所 ⼾⾼会館

Ⅲ 出席者

会⻑：神⽥紀久男
副会⻑：柳瀬真⼦・⼩松博幸
総務委員会：井上委員⻑
財務委員会：久森委員⻑・中北委員
学校⽀援交流委員会：鍋倉委員⻑
会報委員会：植村委員⻑
総会幹事：2024 篠⽥拓代表（54 回⽣）・2025 藤本隆代表（55 回⽣）
事務局：菅本事務局⻑・岸本事務局員

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会⻑より

昨年同窓会総会で樽酒を準備してもらった酒屋さんから試飲会で使った⽇本酒の

残りを貰った。持つべきものは良い仲間。同窓会の仲間も同じなので⼤切にしてい

きたい。

① 総務委員会より

宮野副会⻑退任意向に基づく臨時役員選考委員会の開催について役員選考委員

（案）提出と承認。役員会終了後、引き続き臨時役員選考委員会を開催し後任（案）

を検討した。

② 財務委員会より

前年度より開始した会費コンビニ収納について、昨年度の実績・状況を踏まえて、

振込票等の修正点案提⽰。

今年度総会においても会費徴収のための準備を進める。

③ 学校交流⽀援委員会より

6 ⽉ 1 ⽇に⼾⾼祭にて同窓会館を開放する予定。9：45〜13：30

２4【役員会】                       204.05.14 事務局作成

令和 6 年度 ⼾⾼天籟同窓会 第２回役員会議事録

➅ 広報委員会より

会報誌発⾏準備進⾏中。7 ⽉初旬発⾏予定。

⑦ ホームページ委員会より

天籟ゴルフ⼤会の記事掲載。

⑧ 総会幹事より

総会の概要を決定した。近々発表予定。

⑨ 事務局より

5 ⽉ 13 ⽇に会計監査を実施。

6 ⽉ 22 ⽇開催予定の代議員会に向けて会計報告並びに事業報告作成中。

『あやめの池』の改修⼯事を実施予定。費⽤は、TOTO 同窓会の資⾦を充てる予

定。

今後のスケジュール

役員会  令和 6 年 6 ⽉ 10 ⽇（⽉）１８：３０〜

代議員会 令和 6 年 6 ⽉ 22 ⽇（⼟）１４：００〜